Edição 787 | Ano 2022
06 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IV0YWOCV-BYII3HXV-HS5NFTXU-0S5BV3DA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2022-SRP – Lotes 01 e 02. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição
de medicamentos injetáveis, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Tapiramutá/Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 17.406.286/0001-02. VALOR DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇO: Lote 01 com o valor global de R$ 925.809,70 (novecentos e vinte e cinco mil oitocentos e
nove reais e setenta centavos); Lote 02 com o valor global de R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais).
VIGÊNCIA: 23/09/2022 a 23/09/2023. Tapiramutá/BA, 23/09/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 787 | Ano 2022
06 de outubro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: IV0YWOCV-BYII3HXV-HS5NFTXU-0S5BV3DA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 726/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2022-SRP. Lotes 01 e 02. OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de
medicamentos injetáveis destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de Tapiramutá.
CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 17.406.286/0001-02. VALOR DO CONTRATO: Lote 01 com
valor global de R$ 370.323,88 (trezentos e setenta mil trezentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos); Lote 02
com valor global R$ 87.600,00 (oitenta e sete mil seiscentos reais).  VIGÊNCIA: 23/09/2022 a 31/12/2022.
Tapiramutá/BA, 23/09//2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 787 | Ano 2022
06 de outubro de 2022

Página 4

Certificação Digital: IV0YWOCV-BYII3HXV-HS5NFTXU-0S5BV3DA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-10-06T10:34:11-0300